关于2016年校运动会教工部参赛项目和办法的通知
各部门工会：
南京农业大学第四十四届田径运动会将于10月28~29日举行，现将教工部参赛项目和相关事项通知如下：
一、田径竞赛项目：
1、男子中年组：100米、铅球、跳远。
2、男子青年组：100米、铅球、跳远。
3、女子中年组：100米、铅球、跳远。
4、女子青年组：100米、铅球、跳远。
5、4*100米男女混合接力（3男1女）。
二、趣味项目：
1、《播种收割》接力（每队共10人，5男5女）

2、《赶“猪”入圈》接力（每队共8人，4男4女）

3、《无灯驾驶》接力（每队共10人，6男4女）

4、《集体跳绳》（每队共10人，男女均可）
三、参加办法及报名时间：
1、以各部门工会为单位报名参加比赛，每单位设领队1人。参赛的运动员必须是在职工会会员。
2、每单位每个竞赛单项限报2人，每人限报2项，可兼报集体项目，集体项目各单位限报1个队，人数在120人以上的单位每项可报2个队。
3、年龄分组：（田径项目）
（1）青年组36岁以下（1981年1月1日以后出生）
（2）中年组36岁以上（1981年1月1日以前出生）

4、请从工会网页下载报名表，按规定要求认真填写，电子报名表于10月11日（周二）下午5时前发送校工会zhulihua@njau.edu.cn朱力华邮箱。由工会统一转发运动会项目编排组。
四、领队会时间：
10月20日（周四）下午3：00在行政楼A613。
五、其他：

1、非学院单位参加入场式的解说词，请于10月25日下午4—5时报送体育中心106室。

2、各项赛事时间安排，见校运动会秩序册。
3、通知、竞赛规则、趣味项目《操作说明》 见工会网页或秩序册。
4、10月26日（周三）下午在工会办公室（行政楼B304）领取号码布和秩序册。
特此通知
校  工  会
二O一六年九月十九日